Campo Grande, Dourados, Ponta Porã, Corumbá e Três Lagoas. 
Jornada de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais de trabalho e 08 (oito) horas diárias, ou até 180 

(cento e oitenta) horas semanais, no caso de regime de trabalho por escalas ou 
plantões. 

Remuneração: R$ 6.916,19 (seis mil, novecentos e dezesseis reais e dezenove centavos)

2.2. O candidato ao provimento de cargo Analista de Medidas Socioeducativas deverá comprovar, na data 
estabelecida em edital próprio, o atendimento aos seguintes requisitos:

a) ter sido aprovado no Concurso Público de Provas e Títulos – SAD/SEJUSP/SAS/ANALISTAS/2025,